〒

明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平 年 月 日

※　松山市が市税納付状況調査を行うことに同意します。

「松山市立図書館雑誌スポンサー募集要領」に基づき、下記のとおり申し込みます。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

松　山　市　長　宛

所在地

名　称
フリガナ

代表者名
フリガナ

※　生年月日

※個人事業主の場合のみ記入してください。

雑誌スポンサー申込書

（１） 提供を希望する雑誌数 誌 （１誌以上。上限なし）

（２） 提供を希望する期間 　　　　　　年　　　月　～　　　　年３月末

提供を希望する雑誌の名称 提供を希望する館 第２希望の雑誌

□中央□三津浜□北条

□中央□三津浜□北条

□中央□三津浜□北条

□中央□三津浜□北条

□中央□三津浜□北条

□中央□三津浜□北条

□中央□三津浜□北条

電話番号

メールアドレス

□中央□三津浜□北条

●今年度で継続３年目が終了する雑誌（雑誌の名称欄に”更新年”とあらかじめ記載）を引き続き希
望されるスポンサー様は、第２希望欄も必ずご記入ください。
●継続３年未満の場合は優先して更新できますので、第２希望欄の記入は不要です。
●他の雑誌への変更を希望される場合は、記載のある欄を二重線で抹消し、空欄へ新たにご記入
ください。その場合は、第２希望欄も必ずご記入ください。

担当者

部署

職・氏名